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KVARTALSRAPPORT 
 
 

för perioden 1 september 2011  -  31 maj 2012 
 

 
 
Perioden i sammandrag 

• Nettoomsättning – (225) KSEK 
• Periodens resultat efter skatt  – 5 011 (– 4 199) KSEK 
• Resultat per aktie – 0,13 (– 0,13) SEK per aktie 

 
 
VD:s kommentar 
”För att säkerställa fortsatt finansiering av verksamheten beslutade styrelsen den 12 juni 2012 att 
bolaget ska genomföra en nyemission och kommer därför att kalla till extra bolagsstämma i slutet av 
augusti 2012. Datum för extra stämman och villkor för nyemissionen meddelas så snart dessa fast-
ställts. ” 
 
 
 Lars Welin, Verkställande direktör Taurus Energy 
 

 
Koncernens nyckeltal 2012-05-31 

(9 mån)  
  

2011-05-31 
(9 mån) 

2012-05-31 
(3 mån) 

2011-05-31 
(3 mån) 

2011-08-31 
(12 mån) 

Nettoomsättning, KSEK - 225 -  145  254 
Periodens resultat efter skatt, KSEK -5 011 -4 199 -2 080  -1 158  -6 119 
Periodens resultat efter skatt, SEK/aktie -0,13 -0,13 -0,06  -0,03  -0,18 
Soliditet, % 76,3 91,0 76,3 91,0  79,7 
Likvida medel, SEK/aktie 0,12 0,19 0,12 0,19  0,19 
Eget kapital, SEK/aktie 0,32 0,51 0,32  0,51  0,50 
Genomsnittligt antal aktier 37 751 797 33 133 079 37 751 797  37 751 797  34 297 249 
Antal aktier vid periodens slut 37 751 797 37 751 797 37 751 797 37 751 797 37 751 797 

 
Om Taurus Energy 
Taurus Energy är ett forsknings- och utvecklingsföretag vars mål är att kommersialisera ett omfattande forsk-
nings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är att via licensavtal upplåta rätten att använda 
utvecklade metoder för en mer rationell produktionsprocess av etanol samt också en avancerad jäsningsteknologi 
av bland annat restprodukter från skogs- och jordbruket. Kunderna är energiproducenter intresserade av en effek-
tiv etanolproduktion och marknaden är global. Taurus har 10 världsledande patent inom dessa områden. Företa-
get är noterat på Aktietorget. Läs mera på www.taurusenergy.eu



 
 

 

 
 
Kommentarer  
 
Marknaden 
I USA nalkas presidentvalet vilket betyder intensifierad debatt och löften från både demokrater och 
republikaner om hur man bäst löser problemen med bl a hög arbetslöshet, inhemsk industriell tillväxt 
och kostnadsåtstramning. Fortsatt beroende av olja versus investeringar i biofuels är en av huvudfrå-
gorna inom den pågående energidebatten. Trots försök från motståndargrupper att bromsa den fortsat-
ta utvecklingen visar fakta att etanolindustrin har stor betydelse i den amerikanska ekonomin och är 
på stadig frammarsch med starkt stöd främst från jordbruksstaterna i mid-West.  
 
En studie på uppdrag av RFA (Renewable Fuels Association) visar att den amerikanska etanolindu-
strin idag anställer över 400 000 personer i direkta och relaterade jobb, bidrar till 42 miljarder dollar i 
US GDP och ersätter 485 miljoner importerade oljefat till ett värde av 50 miljarder dollar. Med 
RFA:s mandat att producera 22 miljarder gallon biofuels år 2022 kommer motsvarande siffror att öka 
till över 1 miljon anställda, 110 miljarder dollar i US GDP och 130 miljarder dollar i sparad import av 
olja. Enligt RFA är det svårt att debattera mot en sådan positiv ekonomisk utveckling. Lägg till detta 
ett mycket starkt stöd från den amerikanska militären för fortsatt utveckling och konvertering av mili-
tära fordon fartyg och flygplan till biofuels. Enligt f.d. NATO Commander Wesley Clark har det 
största misstaget i amerikansk politik de senaste 40 åren varit att inte utveckla alternativa drivmedel 
till fossila bränslen.  
 
Taurus har medverkat i den svenska energidebatten och har lämnat in ett remissyttrande med anled-
ning av Finansdepartementets promemoria angående klimat- och energiskattepaketet inför budgetpro-
positionen för 2013. 
 
Verksamheten 
Taurus patentansökan i USA avseende teknik för kombinerad xylos- och arabinos fermentation med 
hjälp av jäststammar till etanol godkändes den 6 mars 2012. Patentet omfattar Taurus effektiva jäst-
stammar framtagna för att fermentera både xylos och arabinos till etanol. 
 
Som tidigare kommunicerats tecknade Taurus i början av april ett avtal med ett kinesiskt bolag för 
utvecklingsarbete av etanol framställning. Avtalet innebär i första hand att bolaget får möjlighet att 
testa sitt hydrolysat (sockerlösning) med Taurus Energys patenterade jästteknologi. Testerna kommer 
att ske med Taurus jäststammar för både jäsning av fem- och sexkolssocker. Målet är att positiva 
resultat skall leda till ett licensavtal eller samarbetsavtal parterna emellan. Taurus har ännu inte erhål-
lit material för att genomföra tester.  
 
Testerna för framförallt några amerikanska etanolproducenter pågår. Tyvärr har vi råkat ut för en viss 
fördröjning då vårt jäst visade sig innehålla en ampicillingen, som jästen inte får innehålla vid indust-
riella tester och produktion enligt förordningar i USA. Denna ampicillingen har tyvärr funnits sedan 
många år tillbaka och automatiskt följt med i samtliga förbättrings- och förändrings-steg som gjorts 
sedan dess. Vi har lyckats eliminera denna gen från jästen men samtidigt minskade jästens jäsnings-
förmåga. Vi arbetar intensivt med att återställa jästens jäsningsförmåga då detta givetvis är av största 
betydelse för att vi skall kunna genomföra testerna i kundens demonstrationsanläggning. Detta arbete 
ser lovande ut.  
 
Inom Vinnova-projektet fortsätter arbetet med kontinuerliga förbättringar av våra jäststammar, bl a att 
öka jästens prestanda. Projektet närmar sig slutet och slutrapporten ska vara avlämnad i oktober 2012. 
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De nya projekten som drivs av Chalmers respektive Lunds Universitet med målsättning att få fram en 
mera inhibitortolerant jäst som dessutom ger ett ökat utbyte av etanol under en kortare tid, och som 
Taurus tillsammans med Energimyndigheten finansierar, har nu kommit igång och beräknas pågå 
under 3 år (2012-2014).  
 
För att säkerställa fortsatt finansiering av verksamheten beslutade styrelsen den 12 juni 2012 att bola-
get ska genomföra en nyemission och kommer därför att kalla till extra bolagsstämma i slutet av au-
gusti 2012. Datum för extra stämman och villkor för nyemissionen meddelas så snart dessa fastställts.  
 
Resultat och omsättning 
Koncernens nettoomsättning för perioden 1 september 2011 till 31 maj 2012 uppgår till 0 (225) 
KSEK. Rörelseresultatet uppgår till – 5 126 (– 4 268). Resultat uppgår till – 5 011 (– 4 199) KSEK. 
Resultat per aktie uppgår till – 0,13 (– 0,13) SEK/aktie. 
 
För perioden 1 mars 2012 till 31 maj 2012 uppgår rörelseresultatet till – 2 105 (– 1 211) KSEK och 
periodens resultat till – 2 080 (– 1 158) KSEK. Kostnader i andra kvartalet som ökat utgörs främst av 
patentkostnader, projektkostnader, marknadsföring samt kostnader för delfinansiering av projekten 
hos Chalmers och Lunds Universitet. Kostnader för avskrivningar på patent har minskat då bolagets 
förvärvade patent nu är helt avskrivna.  
 
Finansiell ställning 
Finansnettot uppgår till 115 (69) KSEK.  
 
Koncernens eget kapital uppgår till 12 139 KSEK (17 150 KSEK per 2011-08-31). Soliditeten är 
76,3% (79,7% per 2011-08-31). Likvida medel per aktie uppgår till 0,12 SEK/aktie (0,19 SEK/aktie 
per 2011-08-31) och eget kapital per aktie till 0,32 SEK (0,50 SEK per 2011-08-31).  
 
Förändringar i eget kapital 
Förändringar i eget kapital framgår av specifikationen ”Rapport över förändringar i koncernens eget 
kapital - sammandrag”. Förändringarna under perioden utgörs av periodens totalresultat.  
 
Investeringar 
Inga investeringskostnader har aktiverats under perioden.  
 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut.  
 
Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 september 2011 till 31 maj 2012 uppgår till 0 (225) 
KSEK. Periodens resultat uppgår till – 3 964 (–3 059) KSEK.  
För perioden 1 mars till 31 maj 2012 uppgår rörelseresultatet till – 1 763 (– 828) KSEK och periodens 
resultat till – 1 738 (– 775) KSEK. Kostnader i andra kvartalet som ökat utgörs främst av marknadsfö-
ring och resor. Kostnader i andra kvartalet som ökat utgörs främst av projektkostnader, marknadsfö-
ring samt kostnader för delfinansiering av projekten hos Chalmers och Lunds Universitet.  
 
Moderbolagets eget kapital uppgår till 36 212 KSEK (40 176 KSEK per 2011-08-31).  
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Bolagets redovisnings- och värderingsprinciper framgår av årsredovisningen 2010/2011 för Taurus 
Energy Aktiebolag (publ). Delårsrapporter för koncernen upprättas enligt IAS 34 Delårsrapportering 
samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisnings-
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lagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska perso-
ner.  
 
Ändrade redovisningsprinciper  
Fr o m 2011 redovisas erhållna koncernbidrag som utdelning och lämnade koncernbidrag som inve-
stering i aktier i dotterbolag. Jämförelsesiffrorna för 2010 har ändrats enligt de nya principerna. Tidi-
gare redovisades koncernbidrag enligt UFR 2 Koncernbidrag och aktieägartillskott direkt i eget kapi-
tal.  
 
Upplysningar om förändringar i aktieinnehav för styrelseledamöter och huvudägare 
Forskarpatents registrerade innehav hos Euroclear uppgick per den 31 augusti 2011 4 375 000 B-
aktier, vilket motsvarade 11,59% av kapitalet och 10,39% av rösterna. Per den 31 maj 2012 uppgick 
innehavet till 3 500 000 B-aktier, vilket motsvarade 9,27% av kapitalet och 8,31% av rösterna. Inne-
havet minskade således med 774 849 B-aktier under perioden 1 mars till 31 maj 2012 och med totalt 
875 000 B-aktier sedan 1 september 2011.  
Kjell Stenbergs innehav uppgick per den 31 augusti 2011  och den 29 februari 2012 till 484 307  
A-aktier och 1 415 425 B-aktier, vilket utgjorde 5,03% av kapitalet och 14,86% av rösterna. Inga 
förändringar har således skett under perioden.  
 
Inga övriga förändringar har rapporterats avseende styrelseledamöters aktieinnehav.  
 
Finansiell kalender 
Kvartals- och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets kontor och på bolagets hemsida, se 
www.taurusenergy.eu.  
      
 
Bokslutskommunikè Q4        9 oktober 2012 
Årsstämma         22 november 2012 
 
Kontaktuppgifter 
Lars Welin        +46 46 286 86 10 
 
Revisorns granskning 
Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

http://www.taurusenergy.eu/�
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK 1 mars 
2012- 

31 maj 
 2012 

1 mars 
2011- 

31 maj 
2011 

1 september 
2011 

31 maj 
2012 

1 september 
2010- 

31 maj   
2011 

1 september 
2010- 

31 augusti  
2011 

      
Nettoomsättning - 145 335 - 225 335 253 645 
Patentkostnader -327 582 -191 213 -780 061 -561 429 -824 766 
Externa kostnader -1 098 590 -746 757 -3 059 230 -3 236 103 -4 591 420 
Projektkostnader (not 1) 
Projektkostnader (not 2) 

-386 810 
-292 132 

-236 060 
- 

-752 313 
-292 132 

-149 459 
- 

-349 194 
- 

Avskrivningar patent - -181 996 -242 658 -545 988 -727 984 
Rörelseresultat -2 105 114 -1 210 691 -5 126 394 -4 267 644 -6 239 719 
Finansnetto 25 149  52 759 115 133 69 015  120 608 
Resultat före skatt -2 079 965 -1 157 932 -5 011 261 -4 198 629 -6 119 111 
Skatt - - - - - 
Periodens resultat -2 079 965 -1 157 932 -5 011 261 -4 198 629 -6 119 111 
      
Övrigt totalresultat 
Periodens övrigt totalresultat 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 

- 
- 

 
Periodens totalresultat -2 079 965 -1 157 932 -5 011 261 -4 198 629 -6 119 111 
      
Periodens resultat hänförligt 
till: 
Moderbolagets aktieägare 
 
Periodens summa totalresul-
tat hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
 

-2 079 965 
 
 
 

-2 079 965 
 

 
 

-1 157 932 
 
 
 

-1 157 932 
 

 
 

-5 011 261 
 
 
 

- 5 011 261  

 
 
     -4 198 629 
 
 
 
     -4 198 629 

 
 

-6 119 111 
 
 
 

-6 119 111 
 
 

Resultat per aktie, SEK -0,06 -0,03 -0,13 
 

              -0,13 -0,18 

 
Genomsnittligt antal aktier 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
33 133 079 

 
34 297 249 

 
Antal aktier vid periodens 
slut 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering av pentosjäsande jäst” och projektet ”Industriell verifiering och kommer-
sialisering av pentosjäsning för etanolframställning”. Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Energimyndigheten respektive Vinnova. 
Not 2 – Avser Taurus andel av kostnader för finansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012-2014. 
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK     2012-05-31 2011-05-31 2011-08-31 
TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 

     

Patent   - 424 654  242 658  
Goodwill 
Omsättningstillgångar 

       10 982 892 10 982 892 10 982 892 

Kortfristiga fordringar     379 518 328 174 284 501 
Kortfristiga placeringar     - 2 000 000 2 000 000 
Kassa och bank     4 555 061 7 216 022 6 601 894 
SUMMA TILLGÅNGAR     15 917 471 20 951 742 20 111 945 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 

     

Eget kapital     12 138 767 19 070 511 17 150 028 
Eget kapital hänförligt till moder-
bolagets aktieägare 
 

        12 138 767 19 070 511 17 150 028 

Kortfristiga skulder      
Kortfristiga skulder          3 778 704 1 881 231 2 961 917 
SUMMA SKULDER OCH EGETKAPITAL          15 917 471 20 951 742 20 111 945 
 
 
 
 
 
 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK 2012-05-51  

 
2012-02-29 

(3 mån) 
2011-11-30 

(3 mån) 
2011-08-31 

(3 mån) 
2011-05-30 

(3 mån) 
2011-02-28 

(3 mån) 
Ingående eget kapital 
Nyemission 
Emissionskostnader 

14 218 732 
- 
- 

15 719 663 
- 
- 

17 150 028 
- 
- 

19 070 511 
- 
- 

20 228 443 
- 
- 

13 722 304 
8 758 416 
-917 837 

Periodens totalresultat -2 079 965 -1 500 931 -1 430 365 -1 920 482 -1 157 932 -1 334 440 
Utgående eget kapital 12 138 767 14 218 732 15 719 663 17 150 028 19 070 511 20 228 443 
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK   2011-09-01- 

2012-05-31  
2010-09-01- 
2011-05-31 

2010-09-01- 
2011-08-31 

 Not    
Den löpande verksamheten     
Resultat före skatt   -5 011 261 -4 198 629 -6 119 111 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet         
- Avskrivningar   242 658 545 988 727 984 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

   -4 768 603  -3 652 641  -5 391 127 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   721 770 627 998 1 752 356 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -4 046 833  -3 024 643  -3 638 771 
Investeringsverksamheten    -  -  - 
Finansieringsverksamheten 
Kortfristiga placeringar 
Nyemission, netto efter emissionskostnader 

 2 000 000 
- 

-2 000 000 
7 840 579 

-2 000 000 
7 840 579 

Periodens kassaflöde  -2 046 833  2 815 936  2 201 808 
Likvida medel vid periodens början  6 601 894 4 400 086 4 400 086 
Likvida medel vid periodens slut   4 555 061 7 216 022 6 601 894 
 
 
 

  RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK  1 mars  
 2012- 

31 maj 
 2012 

1 mars  
 2011- 

31 maj  
2011 

1 september 
2011- 

31 maj  
2012 

 

1 september  
2010- 

31 maj 
2011 

 

1 september 
2010- 

31 augusti 
2011 

      
Nettoomsättning - 145 335 - 225 335 253 645 
Externa kostnader  -1 084 180   -737 557  -3 034 599  -3 203 598   -4 520 694  
Projektkostnader (not 1) 
Projektkostnader (not 2) 

-386 810 
-292 132 

-236 060 
- 

-752 313 
-292 132 

-149 459 
- 

-349 194 
- 

Rörelseresultat -1 763 122 -828 282 -4 079 044 -3 127 722 -4 616 243 
 
Finansnetto 

 
25 149 

 
52 758 

 
115 130 

 
69 009 

 
-2 379 402 

Resultat före skatt -1 737 973 -775 524 -3 963 914 -3 058 713  -6 995 645 
Skatt -  -  - -  - 
Periodens resultat -1 737 973 -775 524       -3 963 914 -3 058 713  -6 995 645 

 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering av pentosjäsande jäst” och projektet ”Industriell verifiering och kommer-
sialisering av pentosjäsning för etanolframställning”. Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Energimyndigheten respektive Vinnova 
Not 2 – Avser Taurus andel av kostnader för finansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012-2014.  
 
  RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET  
 
Periodens resultat -1 737 973 -775 524 -3 963 914 -3 058 713 -6 995 645 
Övrigt totalresultat  -  -  -  -  - 
Periodens totalresultat -1 737 973 -775 524 -3 963 914 - 3 058 713 -6 995 645 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG 
 
Belopp i SEK 2012-05-31  2011-08-31 2010-08-31 2009-09-01 
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Aktier i koncernföretag 36 272 759 36 272 759 36 272 759 36 272 759 
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar 310 989 278 167 335 892 485 736 
Kortfristiga placeringar - 2 000 000 - 157 148 
Kassa och bank 4 447 043 6 497 865 4 287 395 8 792 375 
SUMMA TILLGÅNGAR 41 030 791  45 048 791 40 896 046  45 708 018 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital     
Bundet eget kapital 2 366 585 2 366 585 1 913 564 1 913 564 
Fritt eget kapital 
Summa eget kapital 

33 845 441 
36 212 026 

37 809 355 
40 175 940 

37 417 442 
39 331 006 

40 980 290 
42 893 854 

       
Kort- och långfristiga skulder     
Skulder 4 818 765 4 872 851 1 565 040 2 814 164 
SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 

 
 41 030 791 

 
45 048 791 

 
40 896 046 

 
 45 708 018 

 
 
Moderbolagets ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 
Bolaget har inga ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.  
 
Bolaget erhåller bidrag från Vinnova som har rätt att återkräva utbetalda belopp i den mån de villkor som anges i beslutet inte uppfylls.  
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ÄGARSTRUKTUR 
(31 MAJ 2012) 

 
 
 
 Antal Procent av 
 A-aktier B-aktier aktiekapital röster 
 
Försäkringsbolaget Avanza Pension  3 524 707 9,34 8,37 
Forskarpatent i Syd AB  3 500 000 9,27 8,31 
Stenberg, Kjell 484 307 1 415 425 5,03 14,86 
Nordnet Pensionsförsäkring AB  1 634 768 4,33 3,88 
Robur Försäkring  806 614 2,14 1,92 
Ancoria Insurance Ltd  465 140 1,23 1,10 
Tuvdalen Limited  346 785 0,92 0,82 
Hemmingsson, Ivan  320 000 0,85 0,76 
Enegren, Ralf   312 500 0,83 0,74 
Apak, Mehmet  300 000 0,79 0,71 
Lindslau, Kjell  300 000 0,79 0,71 
SEB Life Ireland  300 000 0,79 0,71 
Andersson, Bror  250 000 0,66 0,59 
Fornek, Nils  250 000 0,66 0,59 
Summa 484 307 13 725 939 37,63 44,07 
 
Övriga 0 23 541 551 62,37 55,93 
 
Totalt 484 307 37 267 490 100,0 100,0 
 
Röst per aktie 10 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAURUS-AKTIEN 
 
 
Taurus Energy B 
Handelsplats   AktieTorget (www.aktietorget.se) 
Noteringsdag    17 juni 2003 
Kortnamn   TAUR B 
ISIN-kod    SE0001075102 
Handelspost    1 aktie 
Kvotvärde    0,06 
Antal aktier    37 751 797 aktier, varav 484 307 ej listade A-aktier 
Aktiekurs den 31 maj 2012  1,54 SEK/aktie 
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Lund den 12 juni 2012 
 
 
 
Nils-Olof Björk Kjell Stenberg  Håkan Gartell 
Ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
Bert Junno BG Svensson  Guido Zacchi 
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
 

Lars Welin 
Verkställande direktör 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Besöksadress: Ole Römers väg 12, Lund   Postadress: Ideon, 223 70 Lund  
Telefon: +46-46-286 86 10     Telefax: +46-46-12 34 72 

info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu 
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